
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шоста сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

26 лютого 2016 року                                                                       №  33 

 

Про прийняття у комунальну власність із  
державної власності земельної ділянки для 

розміщення полігону ТПВ  
 

         Розглянувши розпорядження голови Пологівської районної державної 
адміністрації від 23.12.2015 року № 436 про передачу Пологівській міській раді 
у комунальну власність земельної ділянки державної власності на території 
Пологівської сільської ради Пологівського району Запорізької області за 
межами населених пунктів для розміщення полігону твердих побутових 
відходів, відповідно до ст. ст. 12, 117 Земельного кодексу України, ст. 26, п.2 
ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», від імені та в 
інтересах територіальної громади міста Пологи, Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Прийняти із державної власності у комунальну власність територіальної 
громади Пологівської міської ради земельну ділянку для розміщення та 
обслуговування полігону твердих побутових відходів, площею 7,5000га, 

розташовану на території Пологівської сільської ради, за межами населеного 
пункту с.Пологи, кадастровий номер 2324285000:08:028:0140. 

 

         2. Зареєструвати право комунальної власності відповідно до вимог 
чинного законодавства. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко   
Згідно з оригіналом. 
Секретар ради                                   Л.А. Сова 

 


